

**Zika ApS**  
Marsvænget 72, 6710 Esbjerg

**CVR-nr. 34 60 36 93**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

---

Egon V. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Zika ApS  
Marsvænget 72  
6710 Esbjerg

CVR-nr.: 34 60 36 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Egon Vesterlund Pedersen

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skolegade 85, 2.sal  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af ejendom samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.059 kr. mod 6.091 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.909 kr. mod 475.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.059</b>	<b>6.091</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.150	-2.150
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.909</b>	<b>3.941</b>
Andre finansielle indtægter	309.234	577.476
Øvrige finansielle omkostninger	-53.956	-6.580
<b>Resultat før skat</b>	<b>258.187</b>	<b>574.837</b>
Skat af årets resultat	-58.278	-99.264
<b>Årets resultat</b>	<b>199.909</b>	<b>475.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	199.909	475.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>199.909</b>	<b>475.573</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.566.650	1.568.800
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.566.650</u>	<u>1.568.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.566.650</u></b>	<b><u>1.568.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		107.052	0
Tilgodehavender i alt		<u>107.052</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.307.074	4.253.363
Værdipapirer i alt		<u>4.307.074</u>	<u>4.253.363</u>
Likvide beholdninger		<u>121.177</u>	<u>93.578</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.535.303</u></b>	<b><u>4.346.941</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.101.953</u></b>	<b><u>5.915.741</u></b>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.877.126	5.677.217
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.957.126</b>	<b>5.757.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	25.625
Selskabsskat	45.029	80.174
Anden gæld	84.798	52.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.827	158.524
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>144.827</b>	<b>158.524</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.101.953</b>	<b>5.915.741</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	5.677.217	5.757.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.909	199.909
	<b>80.000</b>	<b>5.877.126</b>	<b>5.957.126</b>

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	107.052
